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Walker-tilpasning til den 
rigtige størrelse til din 
campingvogn

På vor internetside 
www.walker-fortelte.dk 
findes den rigtige 
Walker forteltstørrelse! 

Ikke sikker på den rigtige 
størrelse?
Har du en campingvogn 
ældre end 10 år?
Bestem derefter den 
korrekte størrelse på din 
campingvogn...
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Gå til webstedet...

Velkommen til Walker! 
Walker forteltfabrikken er en af de ældste teltfabrikker  
i Holland. Walker navnet har siden 1954 været et ægte  
familieforetagende, og har altid produceret topkvalitet  
til krævende campister.
 
Viden og erfaring 
Vore fortelte er udviklet og produceret i Deurne Holland.  
Gennem årene har vi oparbejdet stor viden, som kommer  
sig til udtryk i vort design og kvalitet. En investering i et  
Walker fortelt giver mange års glæde ved camping!
 
TopkValiTeT og pålidelighed
Vi har de nyeste teknikker til at kunne producere  
alle detaljer i teltene til perfektion. Vore dygtige  
medarbejderes opmærksomhed spiller også en  
vigtig rolle for at kunne levere et fortelt i topkvalitet. 
 
SkrædderSyede forTelTe
Hvis deres campingsvogns mål ikke rammer standardmålene 
tilbyder vi, at fremstille et skræddersyet fortelt, der passer perfekt. 
I vor moderne fabrik kan vi fremstille et fortelt  
der opfylder campistens krav, og giver et flot udseende  
opstillet.Har deres campingvogn en speciel taglinie,  
har vi også muligheden for at fremstille et fortelt der  
passer perfekt.
 

Hvis de søger et nyt fortelt kan der helt sikkert 
findes inspiration i denne nye brochure, 
som er fyldt med informationer om vore  
produkter og service. Der er også forskelligt 
tilbehør, der kunne være til glæde for den 
kommende camping sæson.  
Yderligere information findes på vor 
danske hjemmeside:  
www.walker-fortelte.dk 
 
Vi ønsker stor glæde og fornøjelse med  
deres nye Walker fortelt og tilbehør!
Venlig hilsen,

Dianne & Ivo van Baars
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Til campingvogne med hævetag: 
  Mål desuden længden på det 
  lige stykke skinne på  
  campingvognens tag. Fra  
  venstres hjørnes afslutning til  
  højre hjørnes begyndelse.
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1 - Stil campingvognen op på en plan flade. 

 - I fronten af vognen måles lodret fra jorden (A) 
  185 cm op til skinnen (B). 

 - Mål videre fra dette punkt gennem skinnen til jorden  
  ved bagenden (C).

 - Den samlede længde fra A      B      C er således  
  vognens A-mål. 
  I Walkers pristabel findes så det rigtige fortelt til  
  den målte størrelse. 

 

 Mål ligeledes længden af  
 campingvognen i 185 cm højde,  
 fra punktet B vandret  
 (IKKE gennem skinnen) til  
 bagenden af campingvognen.

 Mål ligeledes afstanden fra  
 jorden op til skinnen ved taget.
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Walker kollektion 2024

TILBEHØR
• Termoloft Concept
• Patio solsejl (inkl. sider WS-5 i samme farve som Concept)
• Castel solsejl / Plus-pakke 
• Sider Castel WS-5 i samme farve som Concept; med vinduer
• Easy-Lock stormbånd (Fortelt/Patio sæt fra 2 styk, Castel/Patio sæt fra 3 styk)
• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)
• Annex De Luxe kan placeres i både højre og venstre side
• Sovekabine til annex
• Walker læsejl WS-5 
• Verandastang
• Vindues markise
• Forteltlampe, dug
• Solair sidemarkise
• Easy PowerGrips: valgfri med stel af stål:

NU FRA
21.769,-

Lavet af super stærkt helårs PVC materiale
Concept 240 / 280, stål MAX

Type Easy PowerGrips Mod merpris 
885 - 960 10 styk  D.kr. 550,-
975 - 1160 12 styk   D.kr. 660,-    
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Gå til webstedet...

 Mål ligeledes længden af  
 campingvognen i 185 cm højde,  
 fra punktet B vandret  
 (IKKE gennem skinnen) til  
 bagenden af campingvognen.

 Mål ligeledes afstanden fra  
 jorden op til skinnen ved taget.

 

Type Skinnemål i cm Pris D.kr.
240       280 

 885* 870-900 21.769,-    23.979,-

900 886-915 21.769,-    23.979,-

 915* 900-930 22.389,-    24.939,-

930 916-945 22.389,-    24.939,-

 945* 930-960 23.179,-    25.899,-

960 946-975 23.179,-    25.899,-

 975* 960-990 24.319,-    27.059,-

990 976-1005 24.319,-    27.059,-

 1005* 990-1020 24.849,-    27.489,-

1020 1006-1035 24.849,-    27.489,-

 1035* 1020-1050 25.549,-    27.939,-

1050 1036-1065 25.549,-    27.939,-

1065* 1050-1080 26.079,-    28.729,-

1080 1066-1095 26.079,-    28.729,-

1110 1096-1125 28.199,-    31.119,-

1140 1126-1155 28.199,-    31.119,-

1160 1146-1175 28.199,-    31.119,-

Termoloft 885-930 2.619,-     2.879,-

Termoloft 945-1020 2.869,-     2.969,-

Termoloft 1035-1160 2.959,-     3.139,-

Annex De Luxe, passer på begge sider 5.729,-

Sovekabine til annex 1.139,-

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk 259,-

*Walker skræddersyede størrelser

SPECIFIKATIONER CONCEPT 240/280
Dybde: 240 cm eller 280 cm •  Tag: Helårs PVC, begge sider coated; 525 g/m2 
Sider og vinduesafdækninger: Helårs PVC, begge sider coated; 450 g/m2 
Stænger: stål MAX; alle stænger i taget er 28 mm, andre 25 mm, Easy Power 
Grip leveres mod merpris. 2 ekstra tagstænger fra skinnemål 885. 2 ekstra 
frontstænger fra skinnemål 975 •  Dobbelt græskant rundt om teltet •  Udluftning: 
I toppen af fronten og i begge sidevægge •  Alle vinduer med afdækning, lukket 
med lodrette lynlåse •  Front og sidestykker: Nedfældbare og aftagelige med 
lynlås Frontstykkerne kan byttes rundt: Easy-Door! •  Vægt: Skinnemål 900 
ca. 60 kg •  Annex kan placeres i både højre og venstre side •  Inklusiv 
Easy-Setup system! 

Concept 240+280 



Pioneer 240
All Season

NU FRA
13.219

Season-Telt og solsejl i et!

TILBEHØR
• Castel solsejl  + adaptersæt / Plus-pakke 
• Patio solsejl (inkl. sider WS-7 i samme farve som Pioneer)
• Sider Castel WS-7 i samme farve som Pioneer All Season; med vinduer
• Easy-Lock stormbånd (Fortelt/Patio sæt fra 2 styk, 
 Castel/Patio sæt fra 3 styk)
• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)
• Walker læsejl WS-7
• Verandastang
• Vindues markise
• Forteltlampe, dug
• Easy PowerGrips: valgfri med stel af stål:

SPECIFIKATIONER PIONEER 240
Dybde: 240 cm •  Tag: Ten Cate ensidet PU coated; 240 gr/m2   
Sider: Ten Cate ensidet PU coated; 240 gr/m2  •  Stænger: stål 25 mm; 
med Easy PowerGrip kan bestilles. 2 ekstra tagstænger fra skinnemål 
885. 2 ekstra frontstænger fra skinnemål 975 •  Glasfiberstænger eller 
aluminiumsstænger med Easy Powergrip kan bestilles  
Udluftning: vindue med myggenet i front •  Front og sidestykker: 
Nedfældbare og aftagelige med lynlås •  Frontstykkerne kan byttes 
rundt: Easy-Door!  • Inklusiv Easy-Setup system! •  Inklusiv skørt, 
hjulafdækning og gardiner! •  Inklusiv luksus sildetaske! 
24 måneders garanti • Passer også til aero-campingvogne 
Vægt: skinnemål 900 ca. 38 kg 

OGSÅ MULIGT FOR (aluminiumsstænger):        Pris D.kr.
ERIBA FEELING 380/425/430/450*:                  17.599,- 
ERIBA FEELING 470*:                   18.239,- 
ERIBA FEELING 442*:                   18.849,-  
*Dripstop for Feeling:               769,- 
ERIBA TOURING 630/642:             17.359,-
TRIGANO SILVER 420/430/TREND 420/TREND 442     17.599,- 
      

Type Easy PowerGrips Mod merpris 
795 - 870   8 styk  D.kr. 440,-
885 - 960 10 styk  D.kr. 550,-
975 - 1080 12 styk   D.kr. 660,-   
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Gå til webstedet...

Pioneer 240 All Season, stål
Type Skinnemål i cm Pris D.kr. 
  795* 780-810 13.219,-

810 796-825 13.219,-

  825* 810-840 13.999,-

840 826-855 13.999,-

  855* 840-870 14.269,-

870 856-885 14.269,-

  885* 870-900 14.899,-

900 886-915 14.899,-

  915* 900-930 15.419,-

930 916-945 15.419,-

  945* 930-960 15.859,-

960 946-975 15.859,-

  975* 960-990 16.399,-

990 976-1005 16.399,-

 1005* 990-1020 16.649,-

1020 1006-1035 16.649,-

1035 1020-1050 17.279,-

1050 1036-1065 17.279,-

1065 1050-1080 17.449,-

1080 1066-1095 17.449,-

Mod merpris aluminiumsstænger 28 mm PowerGrip 780-870 1.029,-

Mod merpris aluminiumsstænger 28 mm PowerGrip 885-960 1.099,-

Mod merpris aluminiumsstænger 28 mm PowerGrip 975-1080 1.229,-

Mod merpris glasfiberstænger 780-870 1.439,-

Mod merpris glasfiberstænger 885-960 2.059,-

Mod merpris glasfiberstænger 975-1080 2.359,-

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk 259,-

*Walker skræddersyede størrelser



Dynamic 250
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NY! dybde 250 cm!
Dynamic 250, stål MAX

TILBEHØR
• Castel solsejl / Plus-pakke
• Sider Castel WS-7 i samme farve som Dynamic; med vinduer
• Patio solsejl (inkl. sider WS-7 i samme farve som Dynamic)
• Easy-Lock stormbånd (Fortelt/Patio sæt fra 2 styk, Castel/Patio sæt fra 3 styk)
• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)
• Annex De Luxe kan placeres i både højre og venstre side
• Sovekabine til annex
• Walker læsejl WS-7
• Verandastang
• Vindues markise
• Forteltlampe, dug
• Solair sidemarkise
•	 Glasfiberstænger MAX: tagstænger 30,5 mm
• Easy PowerGrips: valgfri med stel af stål:

SPECIFIKATIONER DYNAMIC 250
Dybde: 250 cm •  Tag: Ten Cate ensidet PU coated med  
printmotiv; 260 g/m2  •  Sider og front: Ten Cate ensidet PU coated;  
240 g/m2  •  Stænger: stål 25 mm MAX; 3 tagstænger 28 mm; med Easy 
PowerGrip kan bestilles. Fra skinnemål 885 leveres 2 ekstra tagstænger.
Fra skinnemål 975 leveres 2 ekstra frontstænger •  Glasfiberstænger MAX 
kan bestilles •  Udluftning: I front samt i en af siderne •  Front og sidestykker: 
Nedfældbare og aftagelige med lynlås •  Inklusiv Easy-Setup system!  
Inklusiv skørt, hjulafdækning og gardiner! •  Inklusiv luksus sildetaske! 
24 måneders garanti •  Passer også til aero-campingvogne
Vægt: Skinnemål 900 ca. 45 kg

Type Easy PowerGrips Mod merpris 
825 - 870    8 styk  D.kr. 440,-
885 - 960  10 styk  D.kr. 550,-
975 - 1160  12 styk   D.kr. 660,-    

NU FRA
15.859

Walker kollektion 2024

Gå til webstedet...

Type Skinnemål i cm Pris D.kr. 
  795* 780-810 13.219,-

810 796-825 13.219,-

  825* 810-840 13.999,-

840 826-855 13.999,-

  855* 840-870 14.269,-

870 856-885 14.269,-

  885* 870-900 14.899,-

900 886-915 14.899,-

  915* 900-930 15.419,-

930 916-945 15.419,-

  945* 930-960 15.859,-

960 946-975 15.859,-

  975* 960-990 16.399,-

990 976-1005 16.399,-

 1005* 990-1020 16.649,-

1020 1006-1035 16.649,-

1035 1020-1050 17.279,-

1050 1036-1065 17.279,-

1065 1050-1080 17.449,-

1080 1066-1095 17.449,-

Mod merpris aluminiumsstænger 28 mm PowerGrip 780-870 1.029,-

Mod merpris aluminiumsstænger 28 mm PowerGrip 885-960 1.099,-

Mod merpris aluminiumsstænger 28 mm PowerGrip 975-1080 1.229,-

Mod merpris glasfiberstænger 780-870 1.439,-

Mod merpris glasfiberstænger 885-960 2.059,-

Mod merpris glasfiberstænger 975-1080 2.359,-

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk 259,-

Type Skinnemål i cm Pris D.kr.

825 810-840 15.859,-

840 826-855 15.859,-

 855* 840-870 16.649,-

870 856-885 16.649,-

 885* 870-900 17.359,-

900 886-915 17.359,-

 915* 900-930 17.899,-

930 916-945 17.899,-

 945* 930-960 18.239,-

960 946-975 18.239,-

 975* 960-990 18.499,-

990 976-1005 18.499,-

 1005* 990-1020 18.859,-

1020 1006-1035 18.859,-

1035 1020-1050 19.559,-

1050 1036-1065 19.559,-

1065 1050-1080 20.099,-

1080 1066-1095 20.099,-

1110 1096-1125 21.589,-

1140 1126-1155 21.589,-

1160 1146-1175 21.589,-

 Mod merpris glasfiberstænger MAX 780-870 1.649,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 885-960 2.679,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 975-1080 2.989,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 1110-1160 3.569,-

Annex De Luxe, passer på begge sider 5.729,-

Sovekabine til annex 1.139,-

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk 259,-

*Walker skræddersyede størrelser
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Valgfri PVC bundpresenning!

NU FRA
22.649

Pris  
D.kr.

2.979,-

2.979,-

3.249,-

3.249,-

3.339,-

3.339,-

3.519,-

3.519,-

3.519,-

3.519,-

3.699,-

3.699,-

3.699,-

3.699,-

Ellips 280 stål MAX

Type Skinnemål i
cm

Pris  
D.kr.

 885* 870-900 22.649,-

900 886-915 22.649,-

 915* 900-930 23.179,-

930 916-945 23.179,-

 945* 930-960 23.799,-

960 946-975 23.799,-

 975* 960-990 24.339,-

990 976-1005 24.339,-

 1005* 990-1020 24.679,-

1020 1006-1035 24.679,-

 1035* 1020-1050 25.559,-

1050 1036-1065 25.559,-

 1065* 1050-1080 26.089,-

1080 1066-1095 26.089,-

 Annex De Luxe, passer på begge 5.729,-

Sovekabine til annex 1.139,-

Stormbånd, sæt fra 2 styk 259,-

PVC 
bundpresenning

Type Pris  
D.kr.

 885* 8.819,-

900 8.819,-

 915* 9.419,-

930 9.419,-

 945* 9.689,-

960 9.689,-

 975* 9.869,-

990 9.869,-

 1005* 9.869,-

1020 9.869,-

 1035* 10.049,-

1050 10.049,-

 1065* 10.049,-

1080 10.049,-

 

Solsejl Ellips

Gardinsæt 479,-

Stormbånd, sæt fra 2 styk 259,-

Stormbånd, sæt fra 3 styk 349,-

SPECIFIKATIONER ELLIPS 280
Dybde: 280 cm •  Tag: Ten Cate ensidet PU 
coated med printmotiv; 260 g/m2  •  Sider og 
front: Ten Cate ensidet PU coated; 240 g/m2  
Stænger: stål 25 mm MAX; 
3 tagstænger 28 mm;  
Fra skinnemål 885 leveres 2 ekstra tagstænger
Fra skinnemål 975 leveres 2 ekstra frontstænger  
Udluftning: I front samt i en af siderne 
Front og sidestykker: Nedfældbare og  
aftagelige med lynlås • Inklusiv Easy-Setup 
system! •  Inklusiv skørt, hjulafdækning og 
gardiner! •  Inklusiv luksus sildetaske!
24 måneders garanti • Passer også til 
aero-campingvogne •  Vægt: Skinnemål 900 
ca. 46 kg 

TILBEHØR
• PVC bundpresenning
• Solsejl Ellips med lynlåse, inklusiv to 
 sidevægge med vinduer
• Gardinsæt solsejl
• Easy-Lock stormbånd (Fortelt/Patio sæt fra 
 2 styk, Castel/Patio sæt fra 3 styk)
• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)
• Annex De Luxe kan placeres i både højre og  
 venstre side
• Sovekabine til annex
• Walker læsejl WS-7
• Verandastang
• Vindues markise
• Forteltlampe, dug
• Solair sidemarkise
  

• Easy PowerGrips: valgfri med stel af stål:
 

•  PowerGrips soltag/10 styk/Mod merpris: D.kr. 550,-

Type Easy PowerGrips Mod merpris 
885 - 960  10 styk  D.kr. 550,-
975 - 1080  12 styk   D.kr. 660,-

Walker kollektion 2024

Gå til webstedet...

*Walker skræddersyede størrelser

Ellips 280



Scandic 300 NU FRA
17.599

NY! dybde 300 cm!
SPECIFIKATIONER SCANDIC 300
Dybde: 300 cm •  Tag: Ten Cate ensidet PU coated med  
printmotiv; 260 g/m2  •  Sider og front: Ten Cate ensidet PU coated;  
240 g/m2  •  Stænger: stål 25 mm MAX; 3 tagstænger 28 mm; med Easy 
PowerGrip kan bestilles. Fra skinnemål 885 leveres 2 ekstra tagstænger.
Fra skinnemål 975 leveres 2 ekstra frontstænger •  Glasfiberstænger MAX 
kan bestilles •  Udluftning: I front samt i en af siderne •  Front og 
sidestykker: Nedfældbare og aftagelige med lynlås •  Inklusiv Easy-Setup 
system!  • Inklusiv skørt, hjulafdækning og gardiner! •  Inklusiv luksus 
sildetaske! • 24 måneders garanti •  Passer også til aero-campingvogne
Vægt: Skinnemål 900 ca. 48 kg

TILBEHØR
• Patio solsejl (inkl. sider WS-1 i samme farve som Scandic)
• Castel solsejl / Plus-pakke
• Sider Castel WS-1 i samme farve som Scandic; med vinduer
• Easy-Lock stormbånd (Fortelt/Patio sæt fra 2 styk,     
 Castel/Patio sæt fra 3 styk)
• Jolax fortelt tæppe (kun i antracit) - Speciel Pris! (side 22)
• Annex De Luxe kan placeres i både højre og venstre side
• Sovekabine til annex
• Walker læsejl WS-1
• Verandastang
• Vindues markise
• Forteltlampe, dug
• Solair sidemarkise
•	 Glasfiberstænger MAX: tagstænger 30,5 mm
• Easy PowerGrips: valgfri med stel af stål:

Type Easy PowerGrips Mod merpris 
855 - 870   8 styk  D.kr. 440,-
885 - 960 10 styk  D.kr. 550,-
975 - 1200 12 styk   D.kr. 660,-    

Scandic 300, stål MAX

7Walker kollektion 2024

Gå til webstedet...

Type Skinnemål i cm Pris D.kr. 
 855* 840-870 17.599,-

870 856-885 17.599,-

 885* 870-900 18.859,-

900 886-915 18.859,-

 915* 900-930 19.399,-

930 916-945 19.399,-

 945* 930-960 19.919,-

960 946-975 19.919,-

 975* 960-990 20.449,-

990 976-1005 20.449,-

 1005* 990-1020 20.799,-

1020 1006-1035 20.799,-

 1035* 1020-1050 21.239,-

1050 1036-1065 21.239,-

1065* 1050-1080 21.589,-

1080 1066-1095 21.589,-

1110 1096-1125 22.899,-

1140 1126-1155 22.899,-

1160 1146-1175 22.899,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 825-870 1.649,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 885-960 2.679,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 975-1080 2.989,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 1110-1160 3.569,-

Annex De Luxe, passer på begge sider 5.729,-

Sovekabine til annex 1.139,-

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk 259,-

*Walker skræddersyede størrelser
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Rummeligt fortelt med ekstra vinduer i begge sider!
SPECIFIKATIONER ATRIUM 300
Dybde: 300 cm •  Tag: Ten Cate ensidet PU coated med printmotiv; 260 g/m2  
Sider og front: Ten Cate ensidet PU coated; 240 g/m2  •  Stænger: stål 
25 mm MAX; 3 tagstænger 28 mm; med Easy PowerGrip kan bestilles.
2 ekstra tagstænger fra skinnemål 885
2 ekstra frontstænger fra skinnemål 975  
Glasfiberstænger MAX kan bestilles •  Udluftning: I front samt i en af 
siderne  • Front og sidestykker: Nedfældbare og aftagelige med lynlås
Frontstykkerne kan byttes rundt: Easy-Door! •  Inklusiv Easy-Setup 
system! •  Inklusiv skørt,hjulafdækning og gardiner! •  Inklusiv luksus 
sildetaske! •  24 måneders garanti •  Passer også til aero-campingvogne
Vægt: Skinnemål 900 ca. 48 kg

TILBEHØR
• Patio solsejl (inkl. sider WS-1 i samme farve som Atrium)
• Castel solsejl / Plus-pakke
• Sider Castel WS-1 i samme farve som Atrium; med vinduer
• Easy-Lock stormbånd (Fortelt/Patio sæt fra 2 styk,
 Castel/Patio sæt fra 3 styk)
• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)
• Annex De Luxe kan placeres i både højre og venstre side
• Sovekabine til annex
• Walker læsejl WS-1
• Verandastang
• Vindues markise
• Forteltlampe, dug
• Solair sidemarkise
•	 Glasfiberstænger MAX: tagstænger 30,5 mm
• Easy PowerGrips: valgfri med stel af stål:

Type Easy PowerGrips Mod merpris 
825 - 870    8 styk  D.kr. 440,-
885 - 960  10 styk  D.kr. 550,-
975 - 1160  12 styk   D.kr. 660,-    

Atrium 300, stål MAX

NU FRA
19.819

Walker kollektion 2024

Gå til webstedet...

Type Skinnemål i cm Pris D.kr. 
 825* 810-840 19.819,-

840 826-855 19.819,-

 855* 840-870 20.619,-

870 856-885 20.619,-

 885* 870-900 21.769,-

900 886-915 21.769,-

 915* 900-930 22.729,-

930 916-945 22.729,-

 945* 930-960 23.529,-

960 946-975 23.529,-

 975* 960-990 23.979,-

990 976-1005 23.979,-

 1005* 990-1020 24.319,-

1020 1006-1035 24.319,-

 1035* 1020-1050 25.549,-

1050 1036-1065 25.549,-

1065* 1050-1080 26.089,-

1080 1066-1095 26.089,-

1110 1096-1125 27.669,-

1140 1126-1155 27.669,-

1160 1146-1175 27.669,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 825-870 1.649,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 885-960 2.679,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 975-1080 2.989,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 1110-1160 3.569,-

Annex De Luxe, passer på begge sider 5.729,-

Sovekabine til annex 1.139,-

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk 259,-

*Walker skræddersyede størrelser

Atrium 300
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Det ultimative sæsonbestemte telt!

NU FRA
26.429

SPECIFIKATIONER PALLADIUM 350
Dybde: 350 cm •  Tag: Ten Cate ensidet PU coated med printmotiv; 260 g/m2  
Sider og front: Ten Cate ensidet PU coated; 240 g/m2  •  Stænger: stål 25 mm; 
med Easy PowerGrip kan bestilles. 2 ekstra tagstænger fra skinnemål 885
2 ekstra frontstænger fra skinnemål 975 •  Udluftning: I front samt i en af 
siderne •  Front og sidestykker: Nedfældbare og aftagelige med lynlås
Frontstykkerne kan byttes rundt: Easy-Door! •  Inklusiv Easy-Setup system! 
Inklusiv skørt, hjulafdækning og gardiner! •  Inklusiv luksus sildetaske!
24 måneders garanti •  Passer også til aero-campingvogne •  Vægt: 
Skinnemål 900 ca. 56 kg 

TILBEHØR
• Ekstra skillevæg som kan danne L formet fortelt og gardiner 
• Ekstra frontdel med dør og gardiner
• Patio solsejl (inkl. sider WS-1 i samme farve som Palladium)
• Castel solsejl / Plus-pakke
• Sider Castel WS-1 i samme farve som Palladium; med vinduer
• Easy-Lock stormbånd (Fortelt/Patio sæt fra 2 styk,     
 Castel/Patio sæt fra 3 styk)
• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)
• Annex De Luxe kan placeres i både højre og venstre side
• Sovekabine til annex
• Walker læsejl WS-1
• Verandastang
• Vindues markise
• Forteltlampe, dug
• Solair sidemarkise
• Easy PowerGrips: valgfri med stel af stål:

Type Easy PowerGrips Mod merpris 
915 - 960  15 styk  D.kr.    825,-
975 - 1160  19 styk   D.kr. 1.045,-    

Palladium 350, stål (UDEN skillevæg)
Type Skinnemål i cm Pris D.kr.  
 915* 900-930 26.429,-

930 916-945 26.429,-

 945* 930-960 27.319,-

960 946-975 27.319,-

 975* 960-990 27.999,-

990 976-1005 27.999,-

 1005* 990-1020 28.639,-

1020 1006-1035 28.639,-

 1035* 1020-1050 29.599,-

1050 1036-1065 29.599,-

 1065* 1050-1080 30.229,-

1080 1066-1095 30.229,-

1110 1096-1125 31.999,-

1140 1126-1155 31.999,-

1160 1146-1175 31.999,-

 Skillevæg + gardiner 1.397,-

Ekstra frontdel + gardiner 3.159,-

Annex De Luxe, passer på begge 5.729,-

Sovekabine til udbygning 1.139,-

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 x 2 styk 518,-

Walker kollektion 2024

Gå til webstedet...

Type Skinnemål i cm Pris D.kr. 
 825* 810-840 19.819,-

840 826-855 19.819,-

 855* 840-870 20.619,-

870 856-885 20.619,-

 885* 870-900 21.769,-

900 886-915 21.769,-

 915* 900-930 22.729,-

930 916-945 22.729,-

 945* 930-960 23.529,-

960 946-975 23.529,-

 975* 960-990 23.979,-

990 976-1005 23.979,-

 1005* 990-1020 24.319,-

1020 1006-1035 24.319,-

 1035* 1020-1050 25.549,-

1050 1036-1065 25.549,-

1065* 1050-1080 26.089,-

1080 1066-1095 26.089,-

1110 1096-1125 27.669,-

1140 1126-1155 27.669,-

1160 1146-1175 27.669,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 825-870 1.649,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 885-960 2.679,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 975-1080 2.989,-

Mod merpris glasfiberstænger MAX 1110-1160 3.569,-

Annex De Luxe, passer på begge sider 5.729,-

Sovekabine til annex 1.139,-

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk 259,-

*Walker skræddersyede størrelser

Palladium 350



Specielt fremstillet til standcampister!

230 cm dybde

Front solsejl Patio!
 
Dette front solsejl Patio er specielt fremstillet til standcampister.

Det specielle stålstel med ekstra tagstænger gør det meget solidt.

Alle overtræk til stængerne er udstyret med lynlåse.

Til Patio medfølger som standard to sider med vinduer som kan 
lynes på.

Easy-Lock stormbånd , gardiner til siderne og 

Patio leveres med vulst, stænger og krog for montering direkte på 
campingvognen (sidestykker kan ikke anvendes).

TILBEHØR
• Easy-Lock stormbånd Patio sæt fra 2 styk, sæt fra 3 styk
•  Gardinsæt
• Easy PowerGrip stål 25 mm kan bestilles:

De to sidevægge leveres i teltens farver.

WS-1 - I farverne som Walker Scandic 300, Atrium 300, Palladium 350

WS-5 - PVC / I farverne som Walker Concept 240/280

WS-7 - I farverne som Walker Pioneer 240, Dynamic 250

Patio stål

A
B B

A-B størrelse

10 Walker kollektion 2024

Easy PowerGrips  Mod merpris 
795-1080  10 styk D.kr. 550,-
1110-1160  14 styk D.kr. 770,-

Gå til webstedet...

NU FRA
9.069.-

Type Skinnemål i cm A-B i cm Pris D.kr.  
 795* 780-810 178 9.069,-

810 796-825 178 9.069,-

 825* 810-840 193 9.959,-

840 826-855 193 9.959,-

 855* 840-870 208 10.049,-

870 856-885 208 10.049,-

 885* 870-900 223 10.309,-

900 886-915 223 10.309,-

 915* 900-930 238 10.479,-

930 916-945 238 10.479,-

 945* 930-960 253 10.569,-

960 946-975 253 10.569,-

 975* 960-990 268 10.919,-

990 976-1005 268 10.919,-

 1005* 990-1020 268 10.919,-

1020 1006-1035 268 10.919,-

 1035* 1020-1050 298 11.099,-

1050 1036-1065 298 11.099,-

 1065* 1050-1080 298 11.099,-

1080 1066-1095 298 11.099,-

1110 1096-1125 328 12.329,-

1140 1126-1155 328 12.329,-

1160 1146-1175 328 12.329,- 

Easy-Lock stormbånd; sidevæg; sæt fra 2 styk 259,-

Easy-Lock stormbånd; forsiden; sæt fra 3 styk 349,-

Gardinsæt 479,-

Solsejl

*Walker skræddersyede størrelser

Patio



Patio stål
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1

2 3

Castel stål
Type Skinnemål i cm A-B i cm Pris D.kr.
 795* 780-810 178 3.869,-

810 796-825 178 3.869,-

 825* 810-840 193 4.049,-

840 826-855 193 4.049,-

 855* 840-870 208 4.229,-

870 856-885 208 4.229,-

 885* 870-900 223 4.299,-

900 886-915 223 4.299,-

 915* 900-930 238 4.389,-

930 916-945 238 4.389,-

 945* 930-960 253 4.489,-

960 946-975 253 4.489,-

 975* 960-990 268 4.569,-

990 976-1005 268 4.569,-

 1005* 990-1020 268 4.569,-

1020 1006-1035 268 4.569,-

 1035* 1020-1050 298 4.839,-

1050 1036-1065 298 4.839,-

 1065* 1050-1080 298 4.839,-

1080 1066-1095 298 4.839,-

 Mod merpris Castel-Plus 
(leveres med vulst, 3 stænger og krog)

769,-

Sidestykke til Castel med vindue (pr. stk.) 
(Sidestykker kan ikke anvendes sammen 
med Castel Plus)

869,-

Easy-Lock stormbånd Castel; sæt fra 3 styk 349,-

A
B B

Walker Castel solsejl er specielt designet, så det kan 
monteres direkte på dit Walker fortelt. 

Det er et fantastisk solsejl med en dybde på 230 cm 
og er hele vejen igennem fremstillet af Ten Cate 
ensidet PU coated materiale: 240 g/m2 . 
Walker Castel solsejl leveres med et specielt udviklet 
stålstel, som gør at det er meget solidt.  
Er dit fortelt ikke af mærket Walker, kan Walker  
Castel solsejl måske alligevel monteres på dit fortelt.  
Til Walker Castel solsejl kan der leveres specielle 
sidestykker som ekstra udstyr, disse leveres med 
vindue i samme farve som fortelt og passer til både  
højre og venstre side af solsejlet.

Castel med 
sidestykker med vinduer

 Plus Pakke    Castel leveres med vulst, stænger og  
krog for montering direkte på campingvognen!

Solair 4/1
Solair 4/1 er ideel som ekstra udstyr til dit fortelt. 
1: Påmonteret campingvognen som solsejl.
2: Påmonteret bagpå campingvognen.
3: Solair som fritstående læsejl eller solsejl.
4: Påmonteret med adapter på siderne, der hvor   
 tagrenden normalt placeres.
Solair leveres inklusiv: 2 stålstænger, barduner, pløkker 
og adaptersæt til montering på forteltets side.  
Størrelse: 240 cm bred og 200 cm dyb.

Pris D.kr.  € 
1.139,- 

Easy PowerGrip stål 25 mm kan bestilles:
Easy PowerGrips  Mod merpris 
795-1080  10 styk D.kr. 550,-

NU FRA
3.869,-

Adaptersæt til Castel / Pioneer: 
D.kr. 315,-

11Walker kollektion 2024

Gå til webstedet...

Gå til webstedet...

Type Skinnemål i cm A-B i cm Pris D.kr.  
 795* 780-810 178 9.069,-

810 796-825 178 9.069,-

 825* 810-840 193 9.959,-

840 826-855 193 9.959,-

 855* 840-870 208 10.049,-

870 856-885 208 10.049,-

 885* 870-900 223 10.309,-

900 886-915 223 10.309,-

 915* 900-930 238 10.479,-

930 916-945 238 10.479,-

 945* 930-960 253 10.569,-

960 946-975 253 10.569,-

 975* 960-990 268 10.919,-

990 976-1005 268 10.919,-

 1005* 990-1020 268 10.919,-

1020 1006-1035 268 10.919,-

 1035* 1020-1050 298 11.099,-

1050 1036-1065 298 11.099,-

 1065* 1050-1080 298 11.099,-

1080 1066-1095 298 11.099,-

1110 1096-1125 328 12.329,-

1140 1126-1155 328 12.329,-

1160 1146-1175 328 12.329,- 

Easy-Lock stormbånd; sidevæg; sæt fra 2 styk 259,-

Easy-Lock stormbånd; forsiden; sæt fra 3 styk 349,-

Gardinsæt 479,-

*Walker skræddersyede størrelser

Castel Solsejl
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Letvægts solsejl foran 
på campingvognen.
Hurtig at bygge!

NU FRA
7.839,-

SPECIFIKATIONER WEEKENDER 240
Dybde: 240 cm •  Tag: Ten Cate ensidet PU coated; 240 g/m2  
Sider: Ten Cate ensidet PU coated; 240 g/m2   •  Stænger: stål 22 mm; 
med Easy PowerGrip kan bestilles •  Glasfiberstænger eller 
aluminiumsstænger med Easy Powergrip kan bestilles   
Sidestykker: Nedfældbare og aftagelige med lynlås •  Inklusiv Easy-
Setup system! •  Inklusiv skørt og hjulafdækning! •  Inklusiv luksus 
sildetaske! •  24 måneders garanti •  Passer også til aero-
campingvogne •  Vægt: Skinnemål 900 ca.26 kg

Easy PowerGrip stål 25 mm kan bestilles:
Type Easy PowerGrips Mod merpris 
780 - 1020 8 styk  D.kr. 440,-
   

Weekender 240, stål
Type Skinnemål i cm Pris D.kr.  

780 766-795 7.839,-

 795* 780-810 7.919,-

810 796-825 7.919,-

 825* 810-840 8.009,-

840 826-855 8.009,-

 855* 840-870 8.279,-

870 856-885 8.279,-

 885* 870-900 8.549,-

900 886-915 8.549,-

 915* 900-930 8.729,-

930 916-945 8.729,-

 945* 930-960 8.889,-

960 946-975 8.889,-

 975* 960-990 9.069,-

990 976-1005 9.069,-

 1005* 990-1020 9.249,-

1020 1006-1035 9.249,-

Mod merpris aluminiumsstænger 28mm PowerGrip 780-870 1.029

Mod merpris aluminiumsstænger 28mm PowerGrip 885-960 1.099,-

Mod merpris aluminiumsstænger 28mm PowerGrip 1.239,-

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk 259,-

Walker kollektion 2024

OGSÅ MULIGT FOR (aluminiumsstænger):          Pris D.kr.
ERIBA FEELING 380/425/430/450:                    9.519,- 
ERIBA FEELING 470:                   10.349,- 
ERIBA FEELING 442:                   10.699,-  
Dripstop for Feeling:               769,- 

TRIGANO SILVER 420/430/TREND 420/TREND 442       9.519,- 
      

Gå til webstedet...

*Walker skræddersyede størrelser

Weekender 240
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Nyhed: Walker Active 
oppusteligt solsejl

Oppusteligt solsejl Active
Type Pris D.kr.

Active 290 6.799,-

Active 330 6.999,-

Active 400 7.449,-

Active 500 7.889,-

 Meget hurtig og nem at bygge!

Walker Active er et lynhurtigt opsat solsejl.

Det har en dybde på 240 cm. 

Den forreste luftbue er forbundet med luftkanalen i 
midten af taget. Der er 1 luftventil til påfyldning.

Begge sider kan lynes helt af. 

Til campingvogne med en højde på 235 – 255 cm

Leveres i 4 bredder:
• 290 cm (passer også til Knaus Sport & Fun, 
  Hobby Beachy 360/420/450 og Carpento 410  
  campingvogne)
• 330 cm (passer også til Hobby Beachy 450     
  campingvogne)
• 400 cm
• 500 cm

Inkluderer to sidevægge, der kan lynes ud

Active 400

Active 400

Active 330 Active 330

SPECIFIKATIONER ACTIVE 330/400/500
Dybde: 
240 cm 
Sider:
aftagelige med lynlås 
Vægt:
Active 290: 15 kg
Active 330: 16 kg
Active 400: 18 kg
Active 500: 19 kg

Leveres standard med: Luftpumpe, 2 støttestænger i stål 
for at holde siderne tæt ind til vognen, Stormstropper

• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)

Gå til webstedet...

Active
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• Passer perfekt til Kip Kompakt/Vision
• Fortelt og solsejl på en gang, alle sider kan lynes af
• Hurtig at sætte op med EasySetup låse
• Tag og sider lavet af Ten Cate All Season coated kvalitet: 240 g/m2 
• Dybde: 240 cm
• Leveres med 28mm aluminium stel og PowerGrips
• Leveres med skørt, hjulafdækning og gardiner
• Inklusive luksus sildetaske
• Samlet vægt 25 kg
• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)

Specielt til Kip Kompakt en Kip Vision

Kompakt/Vision aluminium
Type Pris D.kr.

Kompakt 13.649,-

Vision 14.549,-
Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk: 259,-

Sport & Fun aluminium
Type Pris D.kr.

Sport & Fun 15.859,-

• Passer perfekt til Knaus Sport&Fun
• Fortelt og solsejl på en gang, alle sider kan lynes af
• Hurtig at sætte op med Easy-Setup låse
• Tag og sider lavet af Ten Cate All Season coated:  
 240 g/m2

• Dybde: 240cm
• Leveres med 28mm aluminium stel og  
 PowerGrips
• Leveres med skørt, hjulafdækning og  
 gardiner
• Inklusive luksus sildetaske
• Vægt: ca. 29 kg
• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)

Walker kollektion 2024

Specielt til Knaus Sport & Fun

Gå til webstedet... Gå til webstedet...

Kompakt Vision

Gå til webstedet...

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk: 259,-

Kip Kompakt/Vision

Knaus Sport & Fun



Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk: 259,-

Specielt til Knaus Sport & Fun  

• Passer perfekt til T@B 320 og T@B 400
• Fortelt og solsejl på en gang, frontpaneler  
 og højre panel kan lynes af
• Hurtig at sætte op med Easy-Setup låse
• Tag og sider lavet af Ten Cate All Season coated: 240 g/m2 
• Dybde: 240 cm
• Leveres med 28mm aluminium stel og PowerGrips
• Leveres med skørt, hjulafdækning og gardiner
• Inklusive luksus sildetaske
• Vægt: T@B 320 ca. 21 kg /T@B 400 ca. 25 kg
• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)
 

Begge sider har et stort 
panorama vindue som 

kan rulles op

Sunflexx luftsolsejl
Type Pris D.kr.

Sunflexx T@B 320 5.669,-

Sunflexx T@B 400 6.119,-

T@B aluminium
Type Pris D.kr.

T@B 320 15.399,-

T@B 400 15.859,-

Udluftning: i front

Specielt til T@B 320 en T@B 400

15Walker kollektion 2024

Walker	Sunflexx	
Luftsolsejl til T@B 320/400

Walker Sunflexx er et oppustelig solsejl,  
som gør det nemt og hurtigt at rejse.

Sunflexx har en dybde på 240 cm. 

Begge sider har et stort panorama vindue som kan rulles op. 

De friske antracit farver og det friske design gør 
Sunflexx attraktiv.  

En dobbelt luftpumpe er inkluderet.

Sunflexx	320:	til	T@B	320	/	Vægt: 7,5 kg
Sunflexx	400:	til	T@B	400	/	Vægt: 8,5 kg

• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)

Gå til webstedet...

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk: 259,-

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk: 259,-

T@B
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Ondersteuning dakpunt

Specielt til Eriba Touring* og Trigano Silver
Walker Touring-Plus er et ideelt fortelt til Eriba Touring og Trigano Silver  
campister som vil nyde den maksimale komfort.  

Alle sider og fronter kan lynes af så forteltet kan bruges  
som et solsejl. Gardiner medfølger til denne model.  

Der er udluftning i front samt i en af siderne.

Annex til Touring-Plus er med ekstra dør og fluenet i vinduet.  
Sovekabine er ekstraudstyr.

Special hvid plastik skinne til  
Eriba Touring Familia, Triton, Troll;  
som monteres på  
campingvognens  
teltskinne. 

INCLUSIEF

Walker kollektion 2024

SPECIFIKATIONER TOURING PLUS
Dybde: 240 cm •  Tag: Ten Cate ensidet PU coated; 
240 g/m2 •  Sider og front: Ten Cate ensidet PU coated: 
240 g/m2 •  Stænger: Aluminiumsstænger 28 mm  
med Easy-PowerGrip •  Udluftning: I front samt i en af 
siderne •  Front og sidestykker: Nedfældbare og  
aftagelige med lynlås •  Inklusiv Easy-Setup system!  
Inklusiv skørt, hjulafdækning og gardiner! •  Inklusiv 
luksus sildetaske! • 24 måneders garanti •  Plasik 
skinne til Eriba Touring Familia, Triton, Troll
Vægt: ca. 26 kg 

*  Walker Pioneer 240 teltet er muligt til  
 Eriba Touring 630/642 campingvognen.
 Se side 4.

Touring-Plus



Ondersteuning dakpunt

Special hvid plastik skinne til  
Eriba Touring Familia, Triton, Troll;  
som monteres på  
campingvognens  
teltskinne. 

Gå til webstedet...
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Touring-Plus uden frontstykke

Touring-Plus med annex De Luxe (NYHED)

Touring-Plus uden front og sider

Tagbæring

TILBEHØR
• Easy-Lock stormbånd (Fortelt sæt fra 2 styk) 
• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)
• Forteltlampe, dug
• Annex De Luxe kan placeres i både højre og  
 venstre side
• Sovekabine til annex
• Walker læsejl WS-7
• Verandastang

Type Pris D.kr.  

Touring-Plus Familia, Puck L, Puck 230 14.098,-

Touring-Plus Triton 14.539,-

Touring-Plus Troll 14.986,-

Touring-Plus Trigano Silver 290/
Mini Freestyle 290

15.419,-

Touring-Plus tbv Trigano Silver 310 + 340 15.419,-

Touring-Plus Trigano Silver 380/
Silver Evasion 390 CP-TDE/Mini Freestyle 390/
Trend 350/Trend 380

16.329,-

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk 259,-

Touring-Plus aluminium

Walker kollektion 2024

Annex De Luxe, passer på begge sider 5.729,-

Sovekabine til annex 1.139,-
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• Passer perfekt til Adria Action 341/361
• Fortelt og solsejl på en gang, alle sider kan lynes af
• Hurtig at sætte op med Easy-Setup låse
• Tag (240 g/m2 ) og sider (220 g/m2 ) 
 lavet af Ten Cate All Season coated 
• Dybde: 240 cm
• Leveres med 28 mm aluminium stel og PowerGrips
• Leveres med skørt, hjulafdækning og gardiner
• Inklusive luksus sildetaske
• Samlet vægt ca. 25 kg
• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)

Begge sider har et stort 
panorama vindue som 

kan rulles opSunflexx luftsolsejl
Type Pris D.kr.

Sunflexx Action 341/361 6.119,-

Sunflexx Action 391 6.729,-

Action 341/361 aluminium
Type Pris D.kr.

Action 341/361 15.859,-

Specielt til Adria Action 341/361

Udluftning: i front

Walker kollektion 2024

Walker	Sunflexx	Luftsolsejl	til	
Action 341/ 61 og Action 391 

Walker Sunflexx er et oppustelig solsejl, som gør det nemt og 
hurtigt at rejse. 

Sunflexx har en dybde på 240 cm. 

Begge sider har et stort panorama vindue som kan rulles op. 

De friske antracit farver og det friske design 
gør Sunflexx attraktiv. 

En dobbelt luftpumpe er inkluderet. 

Vægt: 8,5 kg

• Jolax fortelt tæppe - Speciel Pris! (side 22)

Gå til webstedet...

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk: 259,-

Action 341/361 341/361
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Specielt til Adria Action 391 PD/PH-LH

Udluftning: i front

• Passer perfekt til Adria Action 391
• Fortelt og solsejl på en gang, 
 alle sider kan lynes af
• Hurtig at sætte op med Easy-Setup låse
• Tag og sider lavet af Ten Cate 
 All Season coated; 240 g/m2 
• Dybde: 240 cm
• Leveres med 28 mm aluminium stel 
 og PowerGrips
• Leveres med skørt, hjulafdækning 
 og gardiner
• Inklusive luksus sildetaske
• Samlet vægt ca. 27 kg

Action 391 aluminium
Type Pris D.kr.

Action 391 15.859,-

Walker kollektion 2024

Angiv altid den korrekte type 391;
PD eller PH/LH (angiv om det er en Adria Action 391 LH Sport)

Gå til webstedet...

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk: 259,-

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 styk: 259,-

Adria Action 391
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SPECIFIKATIONER SNOW & FUN PLUS
Dybde: 180 cm •  Bredde: 240 cm •  Tag: lavet af kraftig  
PVC •  Sider: lavet af kraftig PVC •  2 indgange 
Stænger: stål, Zinox 25 mm •  Udluftning:I begger 
sider af taget • Vægt: ca. 28 kg •  Inklusiv Easy-Setup 
system! • Inklusiv skørt, hjulafdækning og gardiner!
Inklusive luksus sildetaske!

Maxi 380

235 cm385 cm

353 cm 20 cm

20 cm

Maxi 300

20 cm

20 cm

310 cm 235 cm

273 cm

SPECIFIKATIONER MAXI 300/380
Dybde Maxi 300/380: 235 cm • Bredde Maxi 300: 310 cm / Bredde Maxi 380: 
385 cm •  Tag: Ten Cate ensidet PU coated; 240 g/m2  •  Sider: Ten Cate ensidet 
PU coated; 240 g/m2.  Front Maxi 300/380 kan lynes af, 2 stk •  2 indgange 
Stænger: stål 25 mm; med Easy PowerGrip kan bestilles •  Vægt Maxi 300 stål: 
ca. 30 kg •  Vægt Maxi 380 stål : ca. 35 kg •  Inklusiv Easy-Setup system!  
Inklusiv skørt og hjulafdækning! •  Inklusive luksus sildetaske!
24 måneders garanti

TILBEHØR
• Easy-Lock stormbånd (Fortelt sæt fra 2 styk) 
• Jolax fortelt tæppe -Speciel Pris! (side 22)
• Vindues markise
• Forteltlampe, dug
• Vinter sikring stål
• Termoloft
• Walker læsejl WS-1

Snow & Fun Plus 
Type Pris D.kr.

Snow & Fun Plus 6.999,-

Vintersikring 869,-

Termoloft 789,-

 Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 -Lock 259,-

Maxi 300/380
Type Pris D.kr.

Maxi 300 stål 12.329,-

Vinter sikring Maxi 300 1.489,-

Maxi 300 aluminium 13.219,-

Termoloft Maxi 300 959,-

Maxi 380 stål 13.219

Vintersikring Maxi 380 1.489

Maxi 380 aluminium 14.099

Termoloft Maxi 380 1.049

Easy-Lock stormbånd, sæt fra 2 259,-

• Easy-PowerGrip stål kan bestilles; 
 12 styk: D.kr. 660,- 

Walker kollektion 2024

Vintertelt

Universaltelte

Gå til webstedet...

Gå til webstedet...

Snow&Fun Plus er også tilgængelig for:
Bürstner Averso Plus, Bürstner Premio Plus, Dethleffs c´go UP, Eriba Living 555 XL, LMC Style Lift, Weinsberg CaraOne 390 PUH/540 EUH

Pris D.kr.

7.919,-
 

Jolax fortelt tæppe 
Speciel Pris!

(side 22)

Snow & Fun Plus

Maxi 300/380



Annex/Sovekabine

Læsejl

Læsejl i farverne som forteltet! 
WS-1 - I farverne som Walker Scandic 300, Atrium 300, Palladium 350, Maxi 300/380
WS-5 - PVC / I farverne som Walker Concept 240/280
WS-7 - I farverne som Walker Pioneer 240, Dynamic 250, Ellips 280, Touring-Plus

WS-1 WS-5

WS-7

Udbygning De Luxe
Til Touring-Plus (fra 2020), 
Concept 240+280, Fusion, Dynamic,
Allure, Ellips, Atrium, Scandic 
og Palladium.

Der kan leveres en sovekabine 
til alle tilbygninger. 
Grundmålet på sovekabinen er: 200 x 135 cm. 
Når tilbygningen er monteret kan sidestykket altid lynes 
på igen som skillevæg! 
Udseende kan variere fra model vist.

Annex De Luxe
Type Pris D.kr.

Annex De Luxe 5.729,-

Sovekabine annex 1.139,-
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Gå til webstedet...

Sovekabine annex fås som tilbehør

Gå til webstedet...

Pris D.kr.

7.919,-
 

Walker læsejl 
150 cm høje! 

450 cm lange / Vægt: 10 kg.

Pris D.kr.   2.499,- 



JOLAX DIMENSIONER OG PRIS (DYBDE 280 CM KUN TILGÆNGELIG I ANTRACIT!)

JOLAX DIMENSIONER OG PRIS SPECIELLE MODELLER

• Lysegrå / Mørkegrå / Blå • Mørkegrå / Lysegrå

I år har Walker et særdeles godt tilbud for at udbrede kendskabet til Jolax campingtæppet. 
Ved køb sammen med Walker fortelt giver vi 25% rabat på Jolax tæppet.

I 2024 tilbyder vi to forskellige 
design på Jolax tæpper:

DERES NYE WALKER FORTELT BLIVER HELT KOMPLET
 MED ET NYT JOLAX CAMPINGTÆPPE

GRATIS 
opbevarings taske*

* ikke til størrelse 250x150 cm 
og 250x200 cm

FORTELT+TÆPPET =  
25% rabat på 
Jolax tæppettilbud

-25%

Gå til webstedet...

bredde tæppe 
D.kr.

telt+tæppe: 
tæppe D.kr.

tæppe 
D.kr.

telt+tæppe: 
tæppe D.kr.

tæppe 
D.kr.

telt+tæppe: 
tæppe D.kr.

tæppe 
D.kr.

telt+tæppe: 
tæppe D.kr.

780-810 = 440 cm  1.252,- 939,- - - - - - -
825-870 = 500 cm 1.355,- 1.016,- 1.474,- 1.105,- 1.610,- 1.207,- 2.032,- 1.524,-

885-930 = 560 cm 1.558,- 1.168,- 1.694,- 1.270,- 1.779,- 1.334,- 2.252,- 1.689,-

945-1020 = 620 cm 1.727,- 1.295,- 1.847,- 1.385,- 1.964,- 1.473,- 2.472,- 1.854,-

1035-1080 = 680 cm 1.795,- 1.346,- 2.032,- 1.524,- 2.168,- 1.626,- 2.676,- 2.007,-

1110-1160 = 740 cm 2.066,- 1.549,- 2.201,- 1.651,- 2.287,- 1.715,- 2.930,- 2.197,-

Type 250 cm dybde 280 cm dybde 300 cm dybde 350 cm dybde

Type Dimension 
(cm)

tæppe D.kr.  telt+tæppe:
tæppe D.kr. 

Annex 250 x 150 424,- 318,-
Snow & Fun Plus 250 x 200 491,- 368,- 
Touring-Plus Familia, Maxi 300, Silver Mini freestyle 290, Active 290 250 x 310 763,- 572,-
Touring-Plus Triton, Troll, Eriba Feeling 230, Trigano Silver 
310/340/350/380/390, Maxi 380, Kip Shelter, T@B 320, Active 330, Sunflexx 320

250 x 390 948,- 711,-

Adria Action 361/341, T@B 400, Active 400, Sunflexx 400/361 250 x 440 1.252,-  939,-
Kip Kompakt, Eriba Feeling 380/425/430/450, Eriba Touring 630, Trigano Silver 
420/430//442, Knaus Sport&Fun, Action 391, Active 500, Sunflexx 391

250 x 500 1.355,- 1.016,-

Kip Vision, Eriba Feeling 442/470 250 x 560 1.558,- 1.168,-
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Tilbehør

• Easy-Lock stormbånd 
 Fortelt/ Solsejl Patio: sæt fra 2 styk Pris D.kr        259,-
 Solsejl Castel/Patio: sæt fra  3 styk Pris D.kr.       349,-
 
• Vindues markise Pris D.kr.    1.121,-  
 Inklusiv aluminiumsstænger.  
 Størrelsen på markisen er 190 x 80 cm.
 
• Lampeskærme Pris D.kr.       439,-
 Walker lampeskærme i samme mønster som dine gardiner: 
 WD7, WD11 og WD12.
 
• Sovekabine til Annex  Pris D.kr.    1.139,-
 Der kan leveres en sovekabine til alle tilbygninger. Grundmålet 
 på sovekabinen er: 205 x 135 cm. Bemærk! Når tilbygningen er    
 monteret kan sidestykket altid lynes på igen som skillevæg!

• Borddug 160 x 110 cm Pris D.kr.       169,- 
 WD7, WD11 og WD12

• Verandastang
 - Stål type 780-870 Pris D.kr.       205,- 
 - Stål type 885-960 Pris D.kr.       219,-
 -  Stål type 975-1080 Pris D.kr.       229,- 
 - Aluminium type 780-870 Pris D.kr.       239,-
 - Aluminium type 885-960 Pris D.kr.       269,-
 -  Aluminium type 975-1080 Pris D.kr.       289,- 
 - Glasfiber type 780-870 Pris D.kr.       359,-
 - Glasfiber type 885-960 Pris D.kr.       379,-
 -  Glasfiber type 975-1080 Pris D.kr.       399,- 
 
• Særligt skørt og hjulafdækning Pris D.kr.       590,- 
 

• Gardinstof  
 Her ses vores nye kollektion af gardinstof: 
 WD11 og WD12. 
 

Gardinstof WD7, WD11 en WD12

Easy-Lock stormbånd sæt fra 2 styk

Easy-Lock stormbånd sæt fra 3 styk

Sovekabine

LampeskærmeSovekabine til annex
23

Gå til webstedet...

WD11 WD12  

WD7



     

Priser i danske kroner inklusive moms / Vi forbeholder os ret til at foretage ændringer i produkt 
og pris / Desuden reserveres der for udsolgte varer og enhver trykfejl.

     

Forhandler:

Walker Campingstyle B.V. 
Florijn 3 (industrieterrein Rijt-West) 
5751 PC Deurne, Holland
Tel:  +31 (0)493 - 31 48 28  
Mail: info@walker.nl 
Website: www.walker-fortelte.dk 

I samarbejde med Europas førende leverandører er alle Walker  
produkter din garanti for stor campingglæde.

www.walker-fortelte.dk
Gå til webstedet...

Hvordan fungerer QR-koden på telefonen?

Scan en QR-kode med en iPhone eller Android-enhed som denne:

1. Åbn appen Kamera.

2. Lad som om du tager et billede af QR-koden.

 Så ret kameraet mod QR-koden.

3. QR-koden vises på skærmen.

 Visualiser QR-koden fuldt ud.

4. Der vises en meddelelse for at informere det underliggende   

 websted af QR-koden


